REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresw Fr.Reshit Collaku, Tel: OR00 9999, Fax: 042 228-316, Websile: wwwe hidaa.govoal, E-mail: infodhidaa.goyval

Mr. Indeksi

né |LDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara n€ ligiin nr.9367. dt.7.4.2005, lignn nr.9475, dt9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Prokuror prane Prokurorise se Apelit Tirane

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E PERGJITHSHME
Data e emérimit n€ funksionin g¢ kryen Data ¢ dorézimit t€ deklarates

5103 ot

NE bazé 1€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Laré 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
aulorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, ¢ t€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
qé nuk Eshté e vérteté.

Nénshkrimi

B

“Period ik Vistor” !



—

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pershkmam hnlli’-.msht ndr}'shlmet {slttasa dhe pakes:me) ne; llnjin; ﬂphrfaqen, adrﬁsen ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé ?epnmit, vlerén né leké apo | né valutié qé pa&quhet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dﬂkumenﬁwe vlerﬁane keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té reg]:struar ose jo né mgjmtrat puhlikﬁ pér periudhﬁn uga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

: te viti té deklanmlt.
bl e LI e g S e Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
di : PR i : {Nr. Fletéve)
e
Kursime nga te ardhurat familjare dhe 0%
mesimdhenia. 15300 (njemije e peseqind
SUTID) euro

* Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10,04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejlat reale mbi to;

b} pasurité ¢

e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré 1€ vecant& mbi S00 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhise, né depozité, ngé bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose né valutd & huaj;

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e

Nése ky format éxhié | pamiaftueshém, vaghdoni 1é plotésoni né fotokopje t& .

“PeriadilVietoee™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér Vltl]l, nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
arﬂhura personale, pér basﬁkeshurhnfen ‘dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emerﬁmin e mshtucinmt urgamzatés apo aktivitelit nga ku jané siguruar e ardhurat, adresa , nr. i r&gpstnt
publik, statusi, ﬂ'}]Ektln e veprmttal'lSE se orgammteﬁ; funksmmn, nat:,rren e angazhimit, nga deklarimi i

veprimtari tjeﬁ.r qé ka agellié

méparshém deri mé 31 dhgetnr te ‘i-"i'l'.lt ﬁé deklanmit

| Shuma e té ardhurave t&

iz = SR i : : Dokumenta
AR Hi krijuara, né leké apo né i
PE‘I‘S]_I[{I'I.]III it :ardhurgnfn valutié (me shifra dhe me jusﬁﬁku?&
: fialé) (Nr. Fletéve)

Paga ime si Drejtore e Kabinetit te Prokurorise se
Pergjithshme

035.264 (gjashteqgind e
tridhjete e pese mije e
dyqind ¢ gjashtedhjete
e kater) lek,

Te ardhura nga mesimdhenia prane Universitetit Beder

50 000(pesedhjete mije)
lek

Paga e bashkeshortit si nenpunes prane KQZ

*

686,020 (gjashteqind e
tetedhjete ¢ dy mije e
njezel) leke.

Paga ime si prokurore prane Prokurorise se Apelit Tirane.

666 346(gjashte gind e

sjashtedhjete e gjashte
mije e treqind e dyzet e
gjashte) lek.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format eshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.

U Periad AV etare”
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DETYRIMET FINANCIARE "
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKLE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtgé vendit, t&é mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ngé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T dhénat pér ernra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 18 pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hulieswht qEI]imm e det;mmlt ﬁnauciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té dgtyrmut (muaji/viti), nr. e kontratés. dhe interesin bazé. Per kredlte bankare shumén e kredisé
(prim:lpal}, kﬁhézgiamn {mua,pfwti] d]‘:m k:ish mulnr ; :

Slmma e S]ll}’i‘.l‘ nga | Gjendja e detyrimit

AR _ RN, : :.”d&mﬂﬂIHl i meparshem ‘te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deriné3l dhjetor té | deri né 31 dhjetor té jugnf'kueg
: e e S fh .wﬁtte deklarimit | vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me s]:ifra lihe fi alé) (me shifra dhe fjalg)
Nuk kam
Nuk kam : - . ]
| Nukkam
=
| Nuk kam

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri Mbiemri, Nenshkrmu
1& plotdsoni né fotokaopie 1# 1y e —
?ﬁ.}‘\c‘g\w \E;I-\\\)_L,\c_‘_ 5.\ ‘\'L,‘ER.L_\L_ \\ |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa; B Reshit Collaku, Tel: 0800 99948, Fax: 042 228-516, Websive: waowe idad.govaal, B-maal: min @ hidaagov.al

Nr. Indaksi
ne ILBKR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Flotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, (Emijét madhor€) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare (& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

§ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratun e Lang 1@ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, g€ t€ verifikojné né 1€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

1 .
Shtetasi/sja Necno oy A‘?ﬂ ? l L w&a , bashkéshort/e @
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Y aoaa  Whalie  Neman
Emér, Atési, Mbiemér ' ]

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjesing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim @/
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ﬁ'/

[ Desvam Nw%w ~ M%J
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pi:rshkruam hollesushl; ndr:,rs'lum‘et (shtesa dhe pakmme} ne.llu]m, mperfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé vepnmit vlerén né leké apo né valuti qe pﬂsqymhet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
~ blerjes, né mungesé e dukumenteve v[érﬁn q¢ keni shtuar apo pak&suar, p,]esian takuese gé zotéroni, té cdo lloj
 pasurie* té regjistruar ose jo né Iegllstrat pubihke, per penuﬂhen nga deklarimi i meparshem deri né 31 dhjetor

Lé viti: te deklarimit.
; ; Sy i R A Bl T Piesa ne ]}“k“mm‘ﬁ
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé ?;] justitikues
: ;i St S ; L : (Nr. Fletéve)
300000(treqind  mije) lek. | 100%

“Alb Juris™.

Llogari ne

Te ardhura s1 konsulent prane zyres juridike

piese e  derdhjeve ne
llogarine e tigebankarc ne

nga shogerite e cilave ju
eshle ofruar asistence per
logari te “Alb Juris”,

_Gj.ﬂl'i{‘lji-l me 31
2013- 0.0{zero) lek.

dhjetor

K

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasunitd ¢ paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme ng regjistrat publiké;
) sendet me vlerg 1€ vegantd mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesit ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerin e likviditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhgse, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose

ng valuté g huaj,

Nése kv formar éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokapie & 1ij.

" PerindilAVieior”

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE |
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
E —

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimn ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né¢ 31 dhjetor & vitit €
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga nse_pj_esé‘marrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo ‘aktivitetit nga ku janeé siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé urgmuzates, funksionin, natyrén e anga?_hlmtt, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklanmlt

shuma e té ardhurave té Dokurienta
Pérshkrimi i € ardhurave SaugEs el ano e R
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
- ﬁﬂlé} . e i
________———________—_____ == _"“-\—\.\_\_\_\_\_\_\_\_\-_ = — &
_____—————_________‘ - - e JI
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrtje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o TE dhinat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qel!]mm e ﬂetvrimlt Fmanmar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & f]elyrmut (muauu’wu}, nr. e kontratés dhe mteresin bazé. Pér kredité bankare shumeén e kredisé
'.{prmmpal), kuhézg}atjen {muajlfﬂtt) ﬂhe kbﬁtl mujm', e

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
- deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | jystifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjale) {me shifra dhe fjalé)
i G e | it :
B s S — /
; o —_______\_\___\_ f,_ﬂ-"'ﬁ ™ '-h.___\_\__ _____r' i
e P =
= — T _._,__,_o-""'f-'f e i _____-""f---
_hh_“_‘*——__.___ H__H_F-F"ﬁ s ,_.--"f
Nése oy ﬁ»‘mﬁ: éshté [ pamjafiueshin, vazhdoni (& plotésoni né fotokopfe 1é tijf. '
Emr'.l Mblenm, Neénshkrimi /

Dofbows Abula gm,z{uf\
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